PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24 мая   2011 г. № 598
                  г.Рубцовск

	Об утверждении сводного реестра наказов  избирателей  на 2011 год

В соответствии  с частью 3 Положения о работе с предложения по наказам избирателей, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить сводный реестр наказов  избирателей на 2011 год (приложение).

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края В.И. Машукова.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению  Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края
 от 24.05.2011  № 598
СВОДНЫЙ РЕЕСТР  наказов избирателей на 2011 год
	№ п/п
	№ округа,

Ф,И.О. депутата
	Содержание наказа

избирателей, адрес
	Финансирование из бюджета

(тыс.рублей)
	Ответственное подразделение
	Планируемая дата исполнения

	РАЗДЕЛ № 7. Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство.

	1.
	Шуляк Е.М., округ № 23
	приобретение щебня фр. 0/40, грейдерование  и отсыпка ул. Чапаева
	50

	2011 год

	2.
	Мартинюк А.В., округ № 19
	асфальтирование пешеходной дорожки с восточной стороны МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» до ул. Алтайская, 179
	50

	2011 год

	3.
	Курков А.Ю., округ № 5
	асфальтирование пешеходной дорожки от мини-рынка  (кафе «Эдем») до остановки «Рубцовский»
	50

	2011 год

	4.
	Шудра И.П., округ № 24
	грейдерование и отсыпка щебнем улицы Беломорская
	50

	2011 год

	5.
	Брагин В.А., округ № 12
	ремонт  асфальтового покрытия школьного двора  МОУ «Гимназия № 3»
	50

	2011 год

	6.
	Машуков В.И., округ № 1
	асфальтирование пешеходных дорожек на территории сквера  МУДК «Алтайсельмаш»
	50

	2011 год

	7.
	Чернышова Н.Ф., округ № 2
	приобретение и посадка деревьев на территории сквера МУДК «Алтайсельмаш»
	50

	2011 год

	РАЗДЕЛ № 8. Детские площадки. Спортивные площадки.

	1.
	Шумаков А.Г., округ № 8
	строительство хоккейной площадки на территории школы № 8
	50

	2011 год

	2.
	Дьяконенко А.Д., округ № 10
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле дома по адресу: ул. Громова, 34
	50

	2011 год

	3.
	Пантелеев Н.С., округ № 17
	ремонт асфальтового покрытия беговой дорожки на территории МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	50

	2011 год

	4.
	Чуйко О.И., округ № 7
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки  возле дома по адресу: пр. Рубцовский, 51
	50

	2011 год

	5.
	Гуньков А.Д., округ № 20
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле домов по адресу: ул. Федоренко, 1, 14, ул. Никольская, 4, 6.
	50

	2011 год

	6.
	Халев В.В., округ № 15
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле доме по адресу: ул. Комсомольская,55
	50

	2011 год

	7.
	Крамышев А.С., округ №  26
	ремонт полового покрытия спортивного зала МОУ «Кадетский  корпус юных спасателей  средней общеобразовательной школы № 10»
	50

	2011 год

	8.
	Яковлев В.И., округ № 18
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле домов по адресу: ул. Алтайская, 185,187-А, 189-А.
	50

	2011 год

	9.
	Гинатулин М.Н., округ № 9
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле дома по адресу: ул. Гражданский,4
	50

	2011 год

	10.
	Пчеляков С.В., округ № 21
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле дома по адресу: ул. Алтайская, 167, 167-А
	50

	2011 год

	11.
	Кайро Ю.В., округ № 16
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле дома по адресу: ул. Алтайская, 74
	50

	2011 год

	12.
	Ельников Н.Н., округ № 4
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле дома по адресу: ул. Осипенко,142
	50

	2011 год

	13.
	Кравцов В.А., округ № 27
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле дома по адресу: ул. Р.Зорге, 96-А
	50

	2011 год

	14.
	Дубров С.Г., округ № 13
	приобретение и установка оборудования для детской игровой площадки возле домов: ул. Дзержинского, 21, 23, 25
	50

	2011 год